
Zdjęcie Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty BCL-MW-501

Lokalizacja Bydgoszcz, Centrum

Rodzaj budynku apartamentowiec

Pow. całkowita [m2] 31,00 m²

Piętro 1p

Ilość pokoi 1

Czynsz najmu 900 PLN

Kaucja zabezp. 1200

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

CO, woda, fundusz

remontowy, wywóz

śmieci

Opłaty wg liczników prąd

Ilość pięter w budynku 6

Piwnica [m2] 4,00 m²

Stan lokalu do wprowadzenia

Czynsz 246 PLN

Czynsz zimowy 246 PLN

Okna nowe PCV

Instalacje nowe

Balkon duży

Ilość balkonów 1

Powierzchnia 

balkonów/tarasów
8,00 m²

Rok budowy 2005

Widok na podwórko

Gaz brak

Woda ciepła - miejska

Dojazd asfaltowa/kostka

Otoczenie działki zabudowane

Ogrzewanie CO dla mieszkania

Opis

OFERTA GODNA UWAGI!
Komfortowe mieszkanie w apartamentowcu, niskie koszty utrzymania.
OSIEDLE 6 PLANET, UL.TORUŃSKA, BLISKO TESCO, NOWE
BUDONICTWO, OGRODZONY TEREN, OCHRONA, BRAMA NA PILOTA,
WINDA, DUŻY BALKON, MIESZKANIE KOMPLETNIE UMEBLOWANE.

OPIS MIESZKANIA:
Pow. 31m2., I piętro, duży umeblowany nowocześnie pokój z dużym
balkonem, stołem, telewizorem LCD, aneks kuchenny umeblowany
(meble góra i dół)  z pochłaniaczem pary, lodówką, kuchenką elektryczną
z piekarnikiem, przedpokój - zabudowa typu komandor, łazienka z wc -
kabina prysznicowa, pralka, szafki w zabudowie. Mieszkanie bardzo
ciekawie zaaranżowane, pomimo kawalerki funkcjonalne, duzy balkon. 

Możliwość parkowania samochodu na terenie zasada pierwszeństwa lub
możliwość wynajęcia miejsca postojowego podziemnego za dodatkową
opłata ok. 125zł. 

Mieszkaniez niskimi kosztami utrzymania, bardzo dobra oferta.

KOSZTY:
Najem = 900zł. (przy najmie na jedną osobę), 950zł. (dwie osoby),
czynsz do administracji z zal. na CO, wodę, śmieci i inne składowe =
246zł.
+ liczniki prądu wg. liczników.
kaucja = 1200zł.
Podpisanie umowy minimum jeden rok. 

Możliwość podłączenia internetu i tv kablowej.

Najem najlepiej dla jednej osoby, nie palącej.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI”- zapewnia dbałość, doradztwo i
zabezpieczenie interesów obu Stron.
Chętnie udzielę dodatkowych informacji oraz zapraszam na prezentację,
pośrednik odpowiedzialny za ofertę, tel. 698-680-680.
W momencie kontaktu telefonicznego, proszę o podanie lokalizacji.
Zapraszam.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI” - bezpłatnie pomaga w uzyskaniu kredytu
mieszkaniowego, spośród 30 sprawdzonych banków, wybierając
indywidualnie najlepszą ofertę  kredytowania. Prowadzimy klienta od
początku do momentu podpisania umowy kredytowej.

Bydgoszcz, Centrum - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 900.00 zł



Winda tak

Ilość wind 1

Usytuowanie środkowe

Drzwi antywłamaniowe tak

Pomieszczenia

Ilość pokoi 1

Wysokość pomieszczeń 280 m

Powierzchnia pokoi 24 m²

Podłogi pokoi panele

Typ kuchni aneks kuchenny

Rodzaj kuchni
aneks kuchenny -

połączony z salonem

Powierzchnia kuchni 3,50 m²

Podłoga kuchni terakota

Wyposażenie kuchni

zabudowa kuchenna,

płyta ceramiczna, okap

kuchenny, lodówka

Typ łazienki razem z wc

Ilość łazienek 1

Powierzchnia łazienki

[m2]
3,60 m²

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki prysznic

Wyposażenie

dodatkowe
pralka

Ilość przedpokoi 1

Powierzchnia

przedpokoi
4,50 m²

Podłoga przedpokoi terakota

 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.


